2021 年 5 月 21 日

各  位

上場会社名 株式会社 ウィザス

代表者

代表取締役社長 生駒 富男

（コード番号9696）

問合せ先責任者

取締役統括支援本部長 赤川 琢志

（TEL 06-6264-4202）

（訂正・数値データ訂正）「2021年３月期決算短信〔日本基準〕（連結）」の

一部訂正に関するお知らせ

2021年５月14日に公表いたしました「2021年３月期決算短信〔日本基準〕（連結）におい

て、一部訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、訂正箇所は下線を付して表示しております。

記

１. 訂正の理由

2021年３月期の個別業績の概要に関連して、記載事項に一部誤りがありましたので訂正を

行うものです

２．訂正箇所

サマリー２頁目

（参考）個別業績の概要

１．2021 年 3 月期の個別業績（2020 年 4 月 1 日～2021 年 3 月 31 日）

(訂正前)
（１）個別経営成績  （％表示は対前期増減率）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益

 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％

2021 年 3 月期 12,062 △4.2 1,087 △11.4 1,132 △11.2 487 54.0
2020 年 3 月期 12,594 4.5 1,227 52.6 1,274 50.0 316 △0.9

１株当たり
当期純利益

潜在株式調整後
１株当たり当期純利

益

 円   銭 円   銭

2021 年 3 月期 51.07 50.60
2020 年 3 月期 33.27 32.93

（２）個別財政状態

 総 資 産 純 資 産 自己資本比率 １株当たり純資産

 百万円 百万円 ％ 円   銭

2021 年 3 月期 12,402 4,467 35.8 465.02
2020 年 3 月期 12,700 4,132 32.3 430.84
（参考）自己資本  2021 年 3 月期 4,439 百万円  2020 年 3 月期 4,103 百万円

(訂正後)
（１）個別経営成績  （％表示は対前期増減率）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益

 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％

2021 年 3 月期 12,062 △4.2 1,087 △11.4 1,132 △11.2 425 34.5
2020 年 3 月期 12,594 4.5 1,227 52.6 1,274 50.0 316 △0.9

１株当たり
当期純利益

潜在株式調整後
１株当たり当期純利

益

 円   銭 円   銭

2021 年 3 月期 44.60 44.19
2020 年 3 月期 33.27 32.93

（２）個別財政状態

 総 資 産 純 資 産 自己資本比率 １株当たり純資産

 百万円 百万円 ％ 円   銭

2021 年 3 月期 12,341 4,406 35.5 458.55
2020 年 3 月期 12,700 4,132 32.3 430.84
（参考）自己資本  2021 年 3 月期 4,377 百万円  2020 年 3 月期 4,103 百万円

以上